
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného  prostředí  PBDK2019.MSI.  Instalátor  i  popis  nalezenete  na  našich  stránkách  pro
stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.17.00 k 20.8.2021

Mzdy
 Upraven výstupní soubor Přehledu (Hlášení) pro zdravotní pojišťovnu ministerstva vnitra 211,

IČO rozšířeno na 11 znaků, celková délka věty 51 znaků. ( má odlišnou strukturu od ostatních ZP,
které mají společný portál).

 Ve mzdovém listu - byly do řádku odpracované dny připočteny odprac. dny za inventury.
 Pro Jednotu Vimperk – byl upraven výpočet doplatku do min.mzdy s ohledem na použití volit. textu

2 pro příplatky za So+Ne pro Terno.
 Oprava znásobení strav. paušálu do srážky na kredit – pro Jednotu Nymburk.


	 Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.17.00 k 20.8.2021
	Mzdy

